CÂMARA MUNICIPAL DÊ PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.825-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gcv.br Telefone: (37) 3371-9001

REQUERIMENTO N° 074/2024

A Sua Senhoria o Senhor

Vereador/Presidente Wilde Wéllis de Oliveira

Senhor Presidente,

O Vereador abaixo subscrito vem através deste Requerimento, com fulcro no art.

143,1, solicitar, após deliberação plenária, que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal,

Dr. Paulo César Vaz, para que informe: quais os horários e dias da semana que são realizadas a

coleta de lixo no bairro Sítio Pâmela.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem o objetivo de prestar esclarecimentos aos moradores

do bairro Sítio Pâmela que questionaram este Vereador sobre a regularidade da coleta de lixo.

Piumhi, 13 de novembro de 2024.

JOSÉ WELI SILVA

Vereador 2021/2024

P^TOCOLIZADO em
■Choras

L^M^AWlUNICIPAL de piumhi

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gcv.br